
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL VYKDOMŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ PERKĖLIMO Į KITĄ STRUKTŪRINĮ PADALINĮ  

 

2019 m. balandžio 18 d. Nr. 11-57 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto tarybos 2018 m. 

lapkričio 5 d. nutarimą Nr. 45JG-3 ir Jūros tyrimų instituto tarybos 2019 m. kovo 28 d. nutarimą Nr. 

17,  

n u t a r i a gyvybės mokslų (D) studijų krypčių grupės  

1) biologijos (D01) studijų krypties pirmosios pakopos vykdomą Biologijos ir jūros 

biotechnologijos (kodas 6121DX014),  

2) ekologijos (D07) studijų krypties pirmosios pakopos vykdomą Ekologijos ir aplinkos 

valdymo (kodas 6121DX015) ir  

3) ekologijos (D07) studijų krypties antrosios pakopos vykdomą Ekologijos ir aplinkotyros 

(kodas 6211DX014)  

studijų programų vykdymą ir administravimą nuo 2019 m. rugsėjo 2 d. perkelti iš Jūros 

technologijų ir gamtos mokslų fakulteto į Jūros tyrimų institutą.  

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


